[image: image1.png]HRE FERRAE

团粤办发〔2012〕7号
关于召开广东共青团构建枢纽型社会组织工作（视频）会议的通知

各地级以上市并顺德区团委、机关各部室、研究中心、希望工程中心、志愿者指导中心、促进中心、各本科院校团委：

为贯彻落实中共中央政治局委员、省委书记汪洋同志在全省社会工作会议上的重要讲话精神，根据团省委十二届五次全会的重点工作安排，把共青团打造成为枢纽型社会组织，团省委定于3月2日召开广东共青团构建枢纽型社会组织工作（视频）会议。现将会议有关要求通知如下：
    一、会议时间地点

时间：2012年3月2日（星期五）上午9:00—10:30

    地点：省主会场  广州市越秀区中山二路18号电信广场8楼1号会议室
          分会场  各市、县（区）视频会议室
    二、参会人员

（一）主会场

1．团省委班子成员；

2．团省委各部室及四个中心负责同志、机关全体干部(含借调、挂职干部)；

3．团广州市委中层以上干部、广州市各区（市）团委负责人；

4．广州地区本科以上高校团委负责人；

（二）分会场

1．各地市团委中层以上干部；
2．各县（市、区）、东莞及中山中心镇团委班子成员；

3．所在地本科高校团委主要负责人；

    三、会议内容

    1．五个单位汇报交流（除广州外，深圳、珠海、中山、南海团委在所在地会议室发言，每位10分钟）；

    2．传达全省社会工作会议有关精神，重点围绕枢纽型社会组织建设、青少年社会组织及青年自组织的孵化培育、联系服务、团建工作等方面进行研究，部署下一阶段全省共青团打造枢纽型社会组织推进的安排；

四、有关要求

本次活动是我省共青团组织落实省委和团中央指示精神，加大力度打造枢纽型社会组织的重要举措，各地各单位要高度重视，认真落实。

    1．要切实提高认识，主动向同级党委做好汇报，研究制定本地区、本单位团组织打造枢纽型社会组织方案，于3月9日之前报团省委统战联络部。

    2．要做好会场布置，提前做好视频会议系统的调试工作，团省委将于3月1日（周四）下午2点至5点对视频会议系统进行调试，请各分会场派专人负责跟进。

    3．要组织人员参会，确保相关人员准时到会，不得无故缺席，确需请假人员由团市委书记签名后书面报团省委办公室，团省委将对全省各地参会情况进行检查并通报。

    4．要按时上报名单，主会场及各分会场参会人员名单请于3月1日（周四）中午12:00前报团省委办公室，其中，请团广州市委汇总机关、所属区（市）团委参会人员名单后报团省委办公室；广州地区本科高校参会人员名单报团省委学校部；请各地市团委汇总所属区（县、市）、所属地区本科高校参会人员后报团省委办公室。（非广州地区本科院校就近选择所在地市参会。）

    联系人：

办公室：罗悦文

（电话:87185611，传真87185611，87185608）

学校部：朱瑞峰

（电 话：87185614；传真：87195615）

视频会议系统调试：罗定禄

（电话：87622788；13600066694）

附件：参会回执

                                团省委办公室

2012年2月28日

附件：

参 会 回 执

（   人）

单位（盖章）：

	姓名
	单位职务
	联系方式

填表人：                      联系电话：

负责视频系统联系人：          联系电话：

	主题词：共青团 枢纽型  社会组织 会议  通知

	共青团广东省委办公室
	2012年2月28日印发

	（共印5份）

4
1